
  

 
 
 
Ugebrev                      17.02.2023  

Kalender  
Fredag 17. februar  Fastelavnsfest  

Uge 8 20. - 24. februar   Vinterferie  

Onsdag 1. marts  Forældremøde BH./1. klasse   kl. 17-19  

Fredag 31. marts   Påskefest - skoletiden 

     

 

Kære forældre, lærere og bestyrelse m.fl. 
Skolen fik ved de to seneste ekstraordinære generalforsamlinger vedtaget bestyrelsens forslag 

om at skifte skolens navn fra ’Østskolen – Waldorfskolen i Aalborg’ til ’Aalborg Steinerskole’. 

Vi er i ledelsen meget begejstrede for, at vi nu hedder det, vi faktisk er. 

En proces med at få navnet skiftet ved diverse instanser går nu i gang og når logo er på plads, 

så skiftes der ud på hjemmeside mv.  

Så hermed inviterer vi jer forældre og andre til at byde ind med forslag på nyt logo. De kan 

sendes til skoleleder@oestskolen.dk. 

Logoerne skal være i indbakken senest den 28. februar 2023.  

 

Rigtig god vinterferie. 

Med venlig hilsen Line og Nanna  

 

 

Tornhøjvej 14 

9220 Aalborg Øst 

Tlf. 9815 7444 

kontor@oestskolen.dk 

www.østskolen.dk 
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Kære forældre til SFO-børn 
Så er endnu en uge gået på hæld og sikke en god uge det har været. 

Der er blevet bygget kæmpe huler, leget farlige drager og andre virkelig opfindsomme og 

kreative aktiviteter. For eksempel i tirsdags var det valentinsdag og her blev lavet, skrevet og 

dekoreret Valentinsbreve i vildskab. Børnene fordybede sig virkelig i at få lavet nogle rigtig 

flotte breve - og det blev de. 

Ugens ubestridte højdepunkt var, da vi dekorerede fastelavnstønder. Alle børnene gik i 

gang med opgaven og fik malet på tønderne. De blev utrolig flotte. I kan jo selv bedømme på 

billederne. 

Vi ønsker alle en fantastisk weekend 

De varmeste hilsner Mette, Nanna My og Hrolf  

 

 

Kære forældre i BH. /1. klasse 

Endnu en dejlige uge er gået. Vi har spontant bagt hjerteformet småkager, vi har øvet os i hvad 

vi har lært af prins plus, prinsesse Minus, troldkonen gange og ridder divider. Vi har sammen 

fundet ud af at 12 er det rigeste tal - det har nemlig både 1,2,3,4 og 6 i sig.  

Og så har vi selvfølgelig hygget os med den dejligste fastelavnsfest og fastelavnsbollers bord. 

Så vil jeg lige minde jer om, at vi i den første uge efter vinterferie, onsdag d. 1. marts, har 

forældre møde fra kl. 17.00-19.00. 

Jeg ønsker jer alle en dejlig vinterferie. 

Kærlig hilsen Naja  

 

  

 

 

Kære forældre i 2./3. klasse 
 Perioden med matematik er fløjet afsted. I morgen holder skolebørnene en velfortjent 

vinterferie. Men inden da, holder vi fastelavnsfest i salen med tøndeslagning og masser af 

fastelavnsboller. Det bliver sjovt at se hinandens udklædninger. Rigtig god vinterferie til alle. 

Kærlig hilsen Britta  

 



Kære forældre i 4./5. klasse 
Gad vide hvem jeg møder i klassen i morgen? Guder, slaver, prinsesser, dyr? Ja, man kan blive 

ved. Men jeg er sikker på, at det bliver en fest. Vi slutter af inde i salen, hvor tønderne skal have 

en på sinkadusen. Og når arbejdet er gjort, vil vi fejre det med lidt mundgodt og så går alle på en 

velfortjent ferie. Hvis vi da ikke blæser helt væk.  

Til slut vil jeg ønske alle nogle dejlige feriedage, og vi ses i uge 9. 

 

Venlig hilsen Lone  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              Tegningerne er fra et arbejdshæfte.  
 
 

Kære forældre i 6./7. klasse 
Denne uge har været den sidste i historieperioden i hovedfag. Klassen har haft Hans Peter, og 

det har tydeligvis fanget elevernes interesse. Der er blevet taget godt fat med sværdkampe og 

tempelriddere. Ellers har vi arbejdet med Sydafrika, Nelson Mandela, matematik, 

perspektivtegning og fredag holdte vi fastelavnsfest. Der var jo et væld af flotte kostumer, og 

slik og fastelavnsboller hvorefter eleverne ryddede pænt op i klassen og efterfølgende fik fri. 

Jeg ønsker alle en rigtig god vinterferie. 

 

Venlig hilsen Jannick 

 

 

 

 

 

 



Kære forældre i 8./9. klasse 
I ønskes alle en rigtig dejlig vinterferie! 

 

Kærligst Rikke 

 

 

 

 

 

 

 

Kære forældre i 8./9. klasse 
I matematik i denne uge har vi tidligere haft arbejdet med færdighedsregning, hvor vi er gået 

alle opgaverne igennem på tavlen med løsningsmetode og resultater. Dette har været lærerigt 

at gennemgå for eleverne, da flere af opgaverne har vist sig at være udfordrende at 

gennemskue eller har ligget langt tilbage.  

Ha' en rigtig god weekend og en god vinterferie! 

Venlig hilsen Vidthdyan  


